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Оперативна інформація щодо стану  надходження  доходів  загального фонду  місцевих бюджетів (станом на 1 жовтня    2017 року).

За січень – вересень поточного року до загального фонду місцевих бюджетів (без урахування трансфертів) надійшло 45592,4 тис. грн., що складає 83,6% від річного обсягу надходжень, затвердженого місцевими радами (графік 2).

Темп росту надходжень до загального фонду проти січня – вересня минулого року (у співставних умовах) склав 147,2% або, +14620,7 тис.грн. 
(графік 1).
[image: image1.emf]Темпи росту фактичних надходжень загального фонду за 

січень-вересень 2017 року (%)

127,4

97,2

236,9

136,5

183,6

199,8

121,9

132,0

101,1

118,4

164,0

106,3

275,0

124,9

125,9

169,0

115,7

158,8

79,3

110,0

141,2

156,7

137,2

129,4

104,7

133,5

122,9

106,6

158,4

175,6

0,0 50,0 100,0 150,0 200,0 250,0 300,0

Гвіздецька

Отинійська

Виноградська

Воронська

Воскресінцівська

Голосківська

Джурківська

Жукотинська

Загайпільська

Іванівцівська

Ковалівська

Корницька

Королівська

Коршівська

Ліснослобідська

Ліснохлібичинська

Остапківська

Підгайчиківська

Раківчицька

Сідлещанська

Спаська

Старогвіздецька

Струпківська

Товмачицька

Торговицька

Угорницька

Ценявська

Черемхівська

Шепарівцівська

Районний бюджет

1

[image: image2.emf]Виконання річних уточнених  показників загального фонду 

за січень-вересень 2017 року (%)

92,1

63,5

125,7

89,2

80,2

94,0

73,6

98,4

57,1

85,9

116,7

71,3

111,1

89,7

92,3

95,1

70,5

102,2

56,8

49,9

86,5

71,7

92,1

94,5

74,4

85,0

76,3

102,6

79,9

78,2

0,0 20,0 40,0 60,0 80,0 100,0 120,0 140,0

Гвіздецька

Отинійська

Виноградська

Воронська

Воскресінцівська

Голосківська

Джурківська

Жукотинська

Загайпільська

Іванівцівська

Ковалівська

Корницька

Королівська

Коршівська

Ліснослобідська

Ліснохлібичинська

Остапківська

Підгайчиківська

Раківчицька

Сідлещанська

Спаська

Старогвіздецька

Струпківська

Товмачицька

Торговицька

Угорницька

Ценявська

Черемхівська

Шепарівцівська

Районний бюджет

2


До районного бюджету надійшло доходів загального фонду в сумі 26792,0  тис. грн., що складає 107,8 відс. до уточненого плану на звітний період. 

Основним бюджетоутворюючим джерелом доходів районного бюджету загального фонду є податок на доходи фізичних осіб, який  займає  98,8 відс.  в загальній сумі надходжень за звітний період. Надійшло  цього податку 26465,3 тис. грн., при плані 24706,0 тис. грн., або 107,1 відс. до уточненого плану (+1759,3 тис. грн.). Найбільшими платниками сплати податку на доходи фізичних осіб  протягом 9 місяців  2017 року були:

· управління освіти, молоді та спорту райдержадміністрації – 11168,9 тис. грн. (60 відс. – 6701,3 тис.грн.);

·  В/Ч А 1267 – 2927,3 тис. грн.(60 відс. – 1756,4 тис. грн.);

·  КЗ КРР «КРЦПМСД» – 1584,1 тис.грн (60 відс. – 950,4 тис. грн.);

· ПАТ «Прикарпаттяобленерго» – 1546,7 тис. грн. (60 відс. – 928,0 тис. грн.);

·  В/Ч А 0742 – 1499,5 тис.грн. (60 відс.  – 899,7 тис. грн.);

· відділ культури райдержадміністрації – 901,9 тис. грн. (60 відс. – 541,1 тис. грн.);

· ДП «Укрспирт» – 1103,9 тис.грн. (60 відс. – 662,3 тис. гривень.).
Із 29 бюджетів місцевого самоврядування – 24 забезпечили виконання уточнених планових показників за доходами загального фонду.

Незабезпечили виконання уточнених планових показників за доходами загального фонду Отинійська селищна рада на суму 474,6 тис. грн., Загайпільська сільська рада на суму 27,5 тис. грн., Раківчицька сільська рада на суму 286,2 тис. грн.., Сідлещанська сільська рада на суму 54,1 тис. грн. та  Торговицька сільська рада на суму 20,5 тис. гривень.
Офіційних трансфертів  надійшло 553127,6 тис.гривень,з яких:          
- базової дотації з державного бюджету  –  22493,6 тис.грн. при такому ж плані . 

- додаткової дотації з державного бюджету  – 22396,0 тис.грн. при такому ж плані . 
- медичної субвенції  з державного бюджету – 82172,8 тис.грн.при такому ж плані;
- освітньої субвенції при плані  62465,4тис. грн., одержано таку ж суму.
